
 

 

TAPAHTUMAOHJE  

ETELÄ-KARJALAN KOMPASSI-CUP 4. OSAKILPAILU JOUTSENON HIETAHARJU 7.8.2024 KLO 

18.00 

Tapahtuman ohjeet  

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja 

Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Avoimiin-

sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä. 

ORGANISAATIO  

Tapahtuman johtaja: Hannu Myllärinen 0400 682 400  

Valvoja: Reijo Mattinen JoKu 

Ratamestari: Pasi Asikainen 

Lähtö: Teppo Pellinen 

Maali / Tulospalvelu: Pekka Rautio 040 747 1350  

 

TAPAHTUMAPAIKKA  

Tapahtumakeskus sijaitsee osoitteessa Karjalaisentie 128, Joutseno. Opastus Lampikankaan liiken-

neympyrästä. Opastus on paikoillaan klo 16 alkaen. Pysäköinti on tien varressa. Tapahtumakeskus 

sijaitsee vanhalla sorakuopan alueella, ei sisätiloja. 

 KARTTA 

Tulostekartta, 8/2024, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7 500, A4, RR-ja TR-radoilla kartan 

koko on A5. Kartta on muovikotelossa.  

MAASTO 

Maasto on hyväkulkuista mäntykangasta, jossa kulkukelpoisuus ja näkyväisyys ovat suurimmalta 

osin erinomaista. Maastossa kulkee polkuja ja muita selkeitä maastonkohteita, joihin helpoimmat ra-

dat tukeutuvat. 

 

 



SARJAT JA MATKAT  

Kultakompassi H14 2,4 km  

Kultakompassi D14 2,4 km  

Hopeakompassi H12 1,7 km  

Hopeakompassi D12 1,7 km  

Hopeakompassi H11-12TR 1,3 km  

Hopeakompassi D11-12TR 1,3 km  

Pronssikompassi (10v) H10 1,1 km  

Pronssikompassi (10v) D10 1,1 km  

Pronssikompassi (10v) H10RR 1,1 km / 1,85 km  

Pronssikompassi (10v) D10RR 1,1 km / 1,85 km 

Pronssikompassi (8v) D8RR 1,1 km / 1,85 km 

Pronssikompassi (8v) H8RR 1,1 km / 1,85 km 

FORFUN-AKTIVITEETIT  

Avoimet sarjat: RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin. Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta 

mikä rahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osal-

listuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, 

mutta ilman aikaakin voi osallistua. ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi lisenssiä eikä en-

nakkoilmoittautumista. Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla Infossa (Maaliteltan yhteydessä). Radan 

voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosteen omasta ajasta.  

KIELLETYT ALUEET  

Kartassa ei ole merkitty kiellettyjä alueita, mutta tontti-alueet (oliivin vihreä) ovat kiellettyjä alueita. 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT RASTIT  

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja 

asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla 

rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotun-

nus (rastin koodi). 

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6-tunnuksella 

merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) että muiden ra-

tojen leimasin (koodi 165). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, molemmat hyväksy-

tään.  

Mallirastit on nähtävillä lähtöpaikalla . RR-radoilla on pukkirastit, muilla radoilla keppirasti tai pukki-

rasti. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa 

Emit-kortin. Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa 

toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua Emit-korttia. Emit-kortin tarkastuspaikka 

kilpailukeskuksessa.  

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET  

Kilpailunumerot ja hakaneulat saatavilla Infosta (Maalin yhteydessä). Tarkistuslipukkeet ovat infossa 

ja lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan. 

LÄHDÖT  

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt klo 18.00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan 5.8.2024 Avoimissa sarjoissa 

vapaat lähtöajat klo 18.00-18.30 (toimitsija antaa lähtöluvan ja kartan). Lähtöön on matkaa 700 m ja 

reitti lähtöpaikalle on viitoitettu.  

 

 

 



KILPAILUKESKUSKARTTA 

 

 
 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU  

• Viisi (5) minuuttia kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. 

Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvissä. Muilla 

sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

• Neljä (4) minuuttia Odotus  

• Kolme (3) minuuttia Emit-kortin nollaus.  

• Kaksi (2) minuuttia 10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, 

jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.  

• Yksi (1) minuutti 10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12, H/D14 

sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa. 

 • Lähtöhetki Kilpailijat lähtevät matkaan. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on 

merkitty rastilipulla maastoon. 

LISÄOHJE RR-SARJAT  

Kartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 6 

kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muo-

vinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1-RR6 sekä rastili-

puissa että leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin, maalissa ei ole 

RR-tunnusta.  

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA 

 Suunnistuksessa RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän 

leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset 

(toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen. 

 MAALI  

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen 

jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen 

suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.00. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa 

Reilu Peli!  

KESKEYTTÄNEET  

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emitkortin 

tarkastuksessa.  

 



WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI  

WC-vaunu kilpailukeskuksessa. Peseytymismahdollisuutta ei ole. Juomavettä saatavilla maalissa. 

TULOKSET  

Tulokset Online-tuloksissa (https://live.oriento.fi/) ja tulostaululla. Lopputulokset, väliajat ja Livelox tu-

levat myös tapahtumasivuille. 

PALKINNOT  

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. Sarjojen voittajat palkitaan pokaalilla tulosten selvittyä. 

Kaikille osanottajille on tarjolla grillimakkara, muille hintaan 1€ / kpl. 

ENSIAPU  

Sijaitsee kilpailukeskuksessa Infossa (Maaliteltan yhteydessä). 

PAIKOITUS  

Paikoitus tapahtumakeskuksen välittömässä läheisyydessä sijaitsevilla teillä, tievarsipaikoituksena. 

CUP-PISTEET  

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että lap-

set pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoi-

tukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, omaehtoi-

suus ja aikuisen tuki. Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten 

puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivom-

mekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen Alueella keväästä syksyyn 

käytäviä cup-osakilpailuja on 5 kpl, joista loppupisteet lasketaan 4 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä 

saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat 

saavat vähintään yhden pisteen. 

Katso tarkemmin: 

https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/ 

Pistetilanne: 

https://www.o-skills.fi/cup/view/160 

Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | (suunnistusliitto.fi)  

 

 

Tervetuloa! 

Joutsenon Kullervo 

https://live.oriento.fi/
https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/
https://www.o-skills.fi/cup/view/160

